
                      Zápis z     jednání kontrolního výboru  
                                              č.2/2014

Datum konání: 12. září 2014 od 17.00 hodin v zasedací místnosti městského úřadu
Přítomni: Ivan Bystřický, Pavel Král, , Mgr. Jana Tolarová, Ing. Miloslava Janovská, 
Václav Skřivan
Omluveni: Ing. Zdeňka Benešová, Josef Andrlík

Program: 1/ Seznámení se zápisem z minulé schůze  kontrolního výboru
                3/ Kontrola zápisu usnesení  rady města
                4/ Diskuze a nové připomínky
                5/ Usnesení

Kontrolnímu výboru bylo panem tajemníkem zapůjčeno:

Zápis z usnesení rady města č.01/13– č.21/13

1/ Členové KV provedli kontrolu usnesení rady města č.01/13 – č. 21/13

Počet stran zápisu: 7

Rada města č. 1/13 ze dne 7.1. 2013 – zde body nesouhlasí

bod č. 20 – písemně 24.1.2013, založeno u RM
bod č. 23 – protokol založen u p. Bočana a místostarostky
bod č. 24 – založeno u DDM a RM  
bod č. 25 – smlouva předána bytovému hospodářství

Na počátku usnesení je napsáno, že obsahuje 37 bodů, v zápisu je jich však 38, další 
zasedání rady pokračuje bodem 39. Na internetu je v oficiální verzi bodů jen 37. 
Vzhledem k tímto nedostatkům byla provedena pouze namátková kontrola RM 

Rada města č. 2/13 ze dne 13.2. 2013
bod č. 39 -
bod č. 40 – předáno do účtárny a kopie založena u místostarostky
bod č. 41 – písemně 6.3.2013
bod č. 42 – založeno u RM a místostarostky
bod č. 43 – smlouva založena v účtárně a peníze poukázány
bod č. 44 – smlouva – dodatek podepsán a navrácen na KÚ, jeden výtisk v účtárně kopie 
u místostarostky
bod č. 45 – vyvěšeno dne 15.2. a sejmuto 4.3.2013
bod č. 53 – splněno, informace žadateli podána
bod č. 61 – splněno, odesláno zpět 19.2.2013 MŽP a dotyčným občanům
bod č. 62 – odesláno projektantovi 19.2.2013
bod č. 63 – splněno 20.2. - 11.3.2013
bod č. 64 - splněno
bod č. 65 - splněno
bod č. 66 - splněno
bod č. 67 - splněno
bod č. 68 – splněno 



bod č. 69 – smlouva uzavřena 21.3.2013
bod č. 72 – odesláno usnesení RM 25.10.2013
bod č. 76 (74) – založeno na OŠPP a RM
bod č. 77 – splněno 19.2.2013
bod č. 78  (76) – vyvěšeno 15.2 až 4.3. 2013/bod.č 78 splněno 19.2.2013
bod č. 79 – zveřejněno 20.2. - 11.3.2013
bod č. 80 – zveřejněno 18.2 – 7.3.2013
bod č. 81 - zveřejněno 18.2 – 7.3.2013
bod č. 86 – předloženo ZM 27.3.2013
bod č. 87 - předloženo ZM 27.3.2013

V podepsané verzi je poslední  bod 92, v oficiální verzi na internetu je bodů pouze 90.
V oficiální zveřejněné verzi zcela chybí body 59 a 60, ve kterých se jedná o přidělení 
mimořádné finanční odměny Ing. R.H. a pana V.Š, proto jsou body od bodu 59 posunuté 
a dva body se liší z původní verzí. 

Rada města č. 03/13 ze dne 25.2. 2013 – body souhlasí

Minulý zápis z rady města končí bodem 92, RM č. 3 začíná opět bodem 92

bod č. 92 – podpis 15.3.2013
bod č. 93 – podpis 27.2.2013
bod č. 94 – podpis 14.3.2013

bod č. 97 – podpis 6.3.2013
bod č. 112 – viz RM 5/13/178 - splněno

Rada města č. 04/13 ze dne 18.3. 2013 – zde body souhlasí

bod č. 117 – písemně dne 27.3.2013, založeno u RM
bod č. 118 - písemně dne 27.3.2013, založeno u RM
bod č. 119 – projednáno s pí Bočanovou 
bod č. 121 – odpovězeno písemně 27.3.2013, založeno u RM
bod č. 122 – písemně 28.3.2013
bod č. 123 – vyřizuje Ing. Hodek, kopie přílohou RM
bod č. 131 – smlouva odeslána na ČEZ - splněno
bod č. 132 - splněno
bod č. 133 – splněno, smlouva podepsána 28.3.2013
bod č. 137 – odpoví pí Bočanová
bod č. 140 – splněno, projektant osloven
bod č. 142 – odpovězeno písemně 28.3.2013, založeno u RM
bod č. 143 - odpovězeno písemně 28.3.2013, založeno u RM
bod č. 144 – zveřejněno 27.3. - 13.4.2013
bod č. 147 – předloženo na ZM 3.4.2013
bod č. 148 - předloženo na ZM 3.4.2013
bod č. 149 - předloženo na ZM 3.4.2013
bod č. 150 - předloženo na ZM 3.4.2013

Rada města č. 05/13 ze dne 22.4.2013 – zde body nesouhlasí

bod č. 155 – dodatek uzavřen 8.5.2013
bod č. 156 – odesláno žadatelům, nevyhovění žádosti, splněno 



bod č. 157 – souhlas odeslán projektantovi - splněno
bod č. 158 – informace o nevyhovění zdělena PK – viz b.178
bod č. 161 – požádáno na odboru památek pi Čížková o závazné stanovisko a s panem 
Ottou domluveno provedení. Potvrzeno na dokladu Ing. Šedivého
bod č. 166-169 splněno 
bod č.  170 splněno
bod č.  175 (176) – založeno u RM
bod č. 177 – spoluvlastníci odmítli zřízení věcných břemen na svých pozemcích, čekáme, 
zda-li se nevyřeší v rámci KPÚ Vlčice, splněno
bod č. 178 – telefonicky odpověděl p. starosta, písemně dne 20.6.2013
bod č.  180 (181) – zveřejněno 24.3.2013
bod č.  183 – předloženo na ZM 3/13/6, splněno
V oficiální verzi chybí bod 171 , od tohoto bodu je tedy vše opět posunuto

Rada města č. 06/13 ze dne 15.5.2013
bod č. 188 – uzavřena 20.5.2013
bod č. 189 – uzavřena 20.5.2013
bod č. 200 – odesláno pí K.na vědomí
bod č. 202 – písemně dne 22.5.2013
bod č.  206 – založeno u lesního hospodářství a v účtárně

Rada města č. 07/13 ze dne 27.5.2013 – zde body souhlasí

bod č.  222 – písemně 6.6.2013 – založeno u RM
bod č.  225 – příloha o dlužnících založena u RM
bod č.  227 – odpovězeno písemně 6.6.2013, založeno u RM

Rada města č. 08/13 ze dne 19.6.2013 – zde body souhlasí

bod č.  242 - splněno
bod č.  243 - splněno
bod č.  244 - splněno
bod č. 245 – sděleno, usnesení RM žadateli odesláno
bod č. 246 – písemně 10.7.2013, založeno u RM
bod č. 247 – písemně 2.7.2013, založeno u RM
bod č. 248 – vyřizoval právník
bod č. 265 – 268 splněno
bod č.  269 – zveřejněno 24.6.2013
bod č. 270 – odpovězeno písemně 2.7.2013, založeno u RM
bod č. 271 – zveřejněno 24.6.2013
bod č. 272 – písemně odpovězeno 23.7.2013

Rada města č. 09/13 ze dne 1.7.2013 – zde body souhlasí

bod č. 279 – 3.7.2013 odesláno projektantovi 
bod č. 280 – nešlo smlouvu uzavřít z důvodu stop stavu digitalizace – řeší se nyní
bod č. 281 – podepsáno 13.12.2013
bod č. 282 – podepsáno 19.8.2013
bod č. 283 – podepsáno 5.8.2013
bod č. 296 – založeno u RM
bod č. 297 – projednáno a odpovězeno 23.7.2013
bod č. 298 – podána žádost celého domu na přepočet dle neocejchovaných vodoměrů
bod č. 299 – založeno u RM



bod č. 300 – bytové hospodářství, odpovězeno 23.7.2013 
bod č. 301 – zveřejněno 2.7.2013
bod č. 302 – na základě žádosti  provedeno nové vyúčtování, sděleno písemně 11.7.2013

Rada města č. 10/13 ze dne 10.7.2013 – zde body souhlasí, ale špatně nadepsáno v 
hlavičce

bod č. 307 – splněno, podepsáno 11.7.2013

Rada města č. 11/13 ze dne 22.7.2013 – zde body souhlasí

bod č. 316 - souhlas s umístěním antén společnosti Arenis, vyvěšeno od 13.8. - 
30.8.2013, vyřízeno a uzavřeno 
bod č. 317 – splněno, info odesláno e-mailem i dopisem
bod č. 318 – splněno - digitalizace 
bod č. 319 – splněno - digitalizace 
bod č. 320 – splněno a uzavřeno
bod č. 321 - splněno
bod č. 322 – splněno, vyvěšeno 23.7 – 9.8.2013
bod č. 323 – informační dopis odeslán 7.8.20132, digitalizace vyčkat
bod č. 324 – vyřízeno písemně, založeno u RM
bod č. 325 – 1.8.2013 osobně doručeny nové platební výměry, předáno BH
bod č. 330 – splněno, vyvěšeno od 13.8. - 30.8.2013
bod č. 331 – digitalizace – vyčkat, vyvěšeno až po digitalizaci 13.9.2013, 7.8.2013 
odesláno info o digitalizaci s podklady
bod č. 332 – dne 29.8.2013  osobně při kolaudaci chodníku H25RD, dohodnut další 
postup – odkup za 40 Kč /m2, RM 9/2013
bod č. 335 – předáno ZM, splněno
body č. 336 - 337 - předáno ZM, splněno
bod č. 338 – předloženo na ZM

Rada města č. 12/13 ze dne 12.8.2013 – zde body souhlasí

bod č. 348 - splněno
bod č. 349 – splněno, podpis 16.9.2013
bod č. 357 – písemně 20.8.2013, založeno u RM
bod č. 358 – 359 - písemně 20.8.2013, založeno u RM
bod č. 364 - splněno
bod č. 365 – 20.8.2013 předáno vedoucí pečovatelské služby pí Kaslové
bod č. 371 – předloženo ZM 4.9.2013

Rada města č. 13/13 ze dne 16.9.2013 – zde body souhlasí
bod č. 382 - splněno
bod č. 383 – souhlas odeslán 2.10.2013
bod č. 384 – podpis 2.10.2013
bod č. 385 – podpis 2.10.2013
bod č. 386 – splněno 
bod č. 387 – rozesláno , informaci projektantovi - splněno 
bod č. 388 – smlouvy předány projektantce pro RWE obratem, splněno 
bod č. 389 – smlouvy předány projektantce pro RWE obratem, splněno 
bod č. 390 – podpis 1.10.2013
bod č. 392 -17.9.2013 – sděleno schválení radou pí Š.
bod č. 393 - 17.9.2013 – sděleno schválení radou pí .Š
bod č. 394 – sděleno správci bytového fondu e-mailem 17.9.2013



bod č. 399 – odesláno 30.9.2013
bod č. 400 – odpovězeno e-mailem a založeno u RM
bod č. 404 – zveřejněno 17.9 – 4.10.2013
bod č. 406 – odpověď založena u RM
bod č. 407 - splněno 
bod č. 408 – prodáno 6/13/4

Rada města č. 14/13 ze dne 23.9.2013 – zde body souhlasí

body č. 412 – 413 - splněno
bod č. 425 – odpovězeno písemně 1.10.2013, založeno u RM
body č. 426 – 430 - odpovězeno písemně 1.10.2013, založeno u RM
bod č. 431 – sděleno pí Seidlové osobně
bod č. 433 – RM bere na vědomí
bod č. 435 – zveřejněno 25.9. - 12.10.2013
bod č. 436 – projednáno osobně s pí Seidlovou
bod č. 437 – předloženo ZM 23.10.2013

Rada města č. 15/13 ze dne 14.10.2013 – zde body souhlasí

bod č. 439 – podepsáno 16.10.2013
bod č. 445 – podepsáno 15.10.2013
bod č. 447 – byt nepřidělen a nabídnut novému žadateli
bod č. 448 – k 9.10.2013 podepsali nájemníci nové výpočtové listy
bod č. 453 - splněno
bod č. 456 – info odesláno 11.8.2013
bod č. 463 – předloženo ZM 6/13/3
bod č. 464 – předloženo ZM 23.10.2013
Rada města č. 16/13 ze dne 23.10.2013 – zde body souhlasí

bod č. 466 - odpovězeno písemně 29.10.2013

Rada města č. 17/13 ze dne 31.10.2013 – zde body souhlasí

Rada města č. 18/13 ze dne 6.11.2013 – zde body nesouhlasí

Verze č. 1 původní podepsaná, ve které body nechybí:

body č. 494 – 495 – písemně 14.11.2013, založeno u RM
bod č. 496 – objednávka zaslána e-mailem, provedeno 18.11.2013
bod č. 497 – smlouva-dodatek podepsán, originál v účtárně
bod č. 498 – 8.11.2013, sděleno exekučnímu úřadu, založeno u RM
bod č. 502 – viz. bod 509
bod č. 503 – založeno u RM
bod č. 504 – založeno u RM a předáno bytovému správci Plzeňské služby 
bod č. 507 – vyřízeno 8.11.2013
bod č. 509 – dopis notářce 11.11.2013

Verze č. 2 zveřejněná, nepodepsaná, ve které body chybí:

bod č. 482 – informace odeslány 18.11.2013
bod č. 483 – podepsáno 15.11.2013 
bod č. 484 – podpis 19.11.2013



bod č. 485 – podpis 21.11.2013
bod č. 486 – uzavřeno 18.11.2013
bod č. 487 - splněno
bod č. 488 – uzavřeno 18.11.2013
bod č. 494 – viz. bod 503
bod č. 503 – splněno, zveřejněno 8.11.- 22.11.2013
Zde se body liší rozdílem 5ti bodů, od 476 – 480, tyto body v oficiální verzi chybí, 
Rada města č. 19/13 ze dne 25.11.2013 
Zde body vůbec nesouhlasí již v hlavičce usnesení ani na konci.
V oficiální verzi chybí bod 517. Dále chybí bod č.527 

bod č. 520 – písemně dne 4.12.2013, založeno u RM
bod č. 529(531) - splněno
bod č. 530(532) – podepsáno 2.12.2013
bod č. 531(533) – podepsáno 9.12.2013
bod č. 532(534) – usnesení odesláno projektantovi 29.11.2013
bod č. 533(536) – usnesení RM odesláno žadatelce 5.12.2013 
bod č. 534(536) – podepsáno 6.12.2013
bod č. 535(537) – podepsáno 6.12.2013
bod č. 536(538) – podepsáno 2.12.2013
bod č. 537(539) – podepsáno 3.12.2013
bod č. 538(540) - podepsáno 2.12.2013
bod č. 539 (541) – podepsáno 3.12.2013
bod č. 540(542) – podepsáno 16.12.2013 
bod č. 541(543) – podepsáno 9.12.2013
bod č. 542(544) – smlouva neuzavřena, dořešuje se nyní
bod č. 543(545) – podpis 3.12.2013
bod č. 544(546) – podepsáno 5.12.2013
bod č. 545(547) – sděleno 26.11.2013 telefonicky
bod č. 546(548) – odpovězeno 26.11.2013, založeno u RM
bod č. 547(549) – odpovězeno 4.12.2013, založeno u RM
bod č. 552(554) - splněno
bod č. 558(560) – zveřejněno 29.11.-13.12.2013
bod č. 559(561) – odesláno 5.12.2013
bod č. 560(562) – odesláno 5.12.2013
bod č. 566(568) – předáno na ZM 27.11.2013, schváleno 

Rada města č. 20/13 ze dne 27.11.2013 

body č. 569 -571 – splněno

Rada města č. 21/13 ze dne 16.12.2013 body nesouhlasí
V oficiální verzi chybí body 582 a 583 

bod č. 581 – smlouva podepsána 17.2.2014
bod č. 594(596) - splněno
bod č. 595(597) – smlouva uzavřena 19.12.2013
bod č. 596(598) – usnesení RM odesláno 5.2.2014
bod č. 597(599) - splněno
bod č. 611(613) – 6.2.2014 obesláni všichni vlastníci - splněno
bod č. 612(614) - zveřejněno 6.3. - 23.3.2014
bod č. 615(617) – RM 1/14/12, neschválení prodeje



bod č. 616(618) – vir RM 1/14/11, schváleno
bod č. 617(619) – viz RM 1/14/12

 Ivan Bystřický

 Pavel Král 

 Mgr. Jana Tolarová 

 Václav Skřivan

 Ing. Miloslava Janovská

V Blovicích 12.září 2014


